
ΘΕΜΑ 
«Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ 06, ΠΕ 11, ΠΕ 60 και  ΠΕ 70 που βρίσκονται 

στη Διάθεση της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας»

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Το  αρ.  120864/Δ2/2-9-2013  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  «Κενά  –  πλεονάσματα 

προσωπικού» 
2. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…»
3. Την 14η Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 
4. Την 15η Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την  προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών μέχρι τη συνεδρίαση του ΠΥΣΠΕ 
Βοιωτίας. με θέμα: «Αποσπάσεις-Τοποθετήσεις εντός ΠΥΣΠΕ» .

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 9ο Λιβαδειάς
2 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Χαιρώνειας & Αγίου Δημητρίου
3 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 1ο & 4 Λιβαδειάς
4 ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Αράχωβας & Παραλίας Διστόμου
5 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 Κάστρου & Παύλου
6 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 4ο Λιβαδειάς
7 ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 Οινοφύτων & Άρματος
8 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 5ο Λιβαδειάς & 2ο Ορχομενού
9 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 8ο & 6ο Λιβαδειάς

10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ11 7ο Λιβαδειάς
11 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1ο Λιβαδειάς
12 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 4o Λιβαδειάς

13 ΘΩΔΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 Αγίου Γεωργίου

14 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 10ο Λιβαδειάς
15 ΒΟΡΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 5ο Λιβαδειάς

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λιβαδειά  03-9-2013
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αριθ.πρωτ.:  9071/Φ.30/Α

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά
Πληροφορίες: Ασημίνα Αγγέλου                       ΑΠΟΦΑΣΗ
Τηλέφωνο: 22610-80775
Τηλεομοιότυπο: 2261028090
Email: mail@dipe.voi.sch.gr
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr

ΑΔΑ: ΒΛ9Β9-9ΕΙ



16 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 4ο Λιβαδειάς
17 ΚΑΡΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 Παραλίας Διστόμου
18 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο Λιβαδειάς
19 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Διστόμου
20 ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Παραλία Διστόμου
21 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Κάστρου
22 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 1ο Σχηματαρίου
23 ΚΑΠΕΤΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ70 Σωληναρίου
24 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Αγίου Θωμά
25 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 2ο Θήβας
26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Κάστρου
27 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Κάστρου
28 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 2ο Σχηματαρίου
29 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 1ο Σχηματαρίου
30 ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Οινόη
31 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 1ο Θήβας
32 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2ο Λιβαδειάς
33 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 Τανάγρας
34 ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 2ο Λιβαδειάς
35 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 3ο Σχηματαρίου
36 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2ο Λιβαδειάς
37 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 4ο Λιβαδειάς
38 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 3ο Σχηματαρίου
39 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δηλεσίου
40 ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Αντίκυρας
41 ΛΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2ο Βαγίων
42 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 2ο Αλιάρτου
43 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δηλεσίου
44 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Καλλιθέας
45 ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 1ο Αλιάρτου
46 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 10ο Λιβαδειάς
47 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Ελλοπίας
48 ΞΕΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 Μαυροματίου
49 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 4ο Θήβας
50 ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 7ο Λιβαδειάς
51 ΤΡΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 2ο Θήβας
52 ΚΟΥΤΣΙΟΣΜΗΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Ελεώνα
53 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 5ο Θήβας
54 ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 1ο Αλιάρτου 
55 ΖΙΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 1ο Θήβας
56 ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8ο Λιβαδειάς
57 ΚΕΦΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Ακραιφνίου
58 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ70 Ειδικό Θήβας
59 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 9ο Λιβαδειάς
60 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Υπάτου
61 ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 10ο Λιβαδειάς
62 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 9ο Λιβαδειάες
63 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 9ο Λιβαδειάς

ΑΔΑ: ΒΛ9Β9-9ΕΙ



64 ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 Ειδικό Λιβαδειάς
65 ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 10ο Λιβαδειάς
66 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 10ο Λιβαδειάς
67 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Ελεώνα
68 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 Ειδικό Θήβας
69 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Ειδικό Θήβας

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας
2. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί
3. Οικονομικό τμήμα Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας
4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών
5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες

ΑΔΑ: ΒΛ9Β9-9ΕΙ


